
 

令和７年２月吉日 

 

組合員・関係者 各位 

 

  

 

ＪＡ訪問介護ステーション「たんぽぽ」 事業廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、皆様にご愛顧いただいて参りました「ＪＡ訪問介護ステーションたん

ぽぽ」は、平成１４年の開設から２３年に亘り、多くの方々のご支援をいただきながら

運営して参りましたが、諸般の事情により、誠に勝手ながら令和７年１月３１日をも

ちまして事業を廃止する運びとなりました。 

組合員・関係者の皆様のご厚情に心から感謝申し上げると共に、ご迷惑をお掛けしま

すことを心より深くお詫び申し上げる次第でございます。 

何卒、ご理解を頂戴いたしまして、今後ともご指導の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬  具  

 

 

オホーツク網走農業協同組合 

代表理事組合長  乾 雅文 

JA訪問介護ステーションたんぽぽ 

 


